



Azərbaycan
Respublikasının
Elm və Təhsil
Nazirliyinin
orqanı

AZƏRBAYCAN MÜƏLLİMİ

19 aprel 2024-cü il №11 (9069) | www.muallim.edu.az | muallim@media.edu.az

39 şagird
300
bal topladı

İlham Əliyev Qəbələ rayonunda Bum qəsəbə tam orta məktəbinin yeni binasının açılışında iştirak edib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 9-da Qəbələ rayonunda 624 şagird yerlik Təbriz Yaqubov adına Bum qəsəbə tam orta məktəbinin yeni binasının açılışında iştirak edib.

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev dövlətimizin başçısına məktəbdə yaradılan şərait barədə məlumat verdi.

Bildirildi ki, qəsəbədə 1983-cü ildə tikilmiş məktəb binasının müasir tələblərə cavab verməməsi və qəzalı vəziyyətdə olması yeni binanın inşası zərurətini yaratmışdı. Bum qəsəbə tam orta məktəbinin tikintisinə 2021-ci ilin dekabrında başlanılıb. Məktəb binası 26 sinif otağından, kimya, fizika və biologiya laboratoriyalarından, 2 informatika kabinetindən, 2 texnologiya otağından, gənclərin çağırışa-qədərki hazırlıq kabinetindən, kitabxana, 195 yerlik akt zalı, idman zalı və 80 yerlik yeməxanadan ibarətdir.

Yeni dövrün çağırışlarına uyğun olaraq, müasir məktəblərin qurulması Azərbaycan dövlətinin prioritetləri sırasında başlıca yer tutur. Son 20 ildə Azərbaycanın mərkəzi şəhərlərindən tutmuş ən ucqar kəndlərinə qədər yaşayış məntəqələrində 3600 yeni məktəb binası tikilib və ya əsaslı təmir olunub. Ölkəmizdə təhsil müəssisələrinin əsaslı təmiri, yenidən qurulması və yenilərinin inşası, onların zəruri tədris avadanlığı ilə təchizi gənc nəslin daha savadlı və bilikli yetişməsinə hesablanıb. Yeni məktəb binalarının və tədris korpuslarının inşası şagird sıxlığını aradan qaldırmaq, həm də onların daha keyfiyyətli təhsil almasına şərait yaradır.



MAKSİMUM NƏTİCƏ GÖSTƏRƏN KƏND MƏKTƏBLİLƏRİ

Xəbər verdiyimiz kimi, tam (11 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə 10 mart tarixində keçirilmiş buraxılış imtahanlarının nəticələri açıqlanıb. 39 şagird maksimum – 300 bal toplayıb. 6-sı kənd məktəblərində təhsil alırdı. Gənclər öz təəssüratlarını “Azərbaycan müəllimi” ilə bölüşüblər.

“İmtahan sualları kifayət qədər rahat idi”

“Arzusu BDU-nun hüquq fakültəsinə daxil olmaqdır”

Səbinə Yusifova, Qazax rayonunun Dəmirçi kənd tam orta məktəbin şagirdi: – Birinci sınıfdan bütün fənləri yaxşı oxuyub. Sonralar isə öz ixtisas qrupuna aid olan fənlərə xüsusi diqqət göstərib. Deyir ki, mükəmməl hazırlaşmadan ali məktəbə qəbul olunmaq mümkün deyil. Demək olar ki, bütün fənlər arasında bir məntiqi əlaqə var. Və bu əlaqələrlə fənlər bir-biri ilə zəncirvari bağlanır. Odur ki, ali məktəbə hazırlaşarkən iki-üç fəni yaxşı oxumaqla kifayətlənmək olmaz.

III qrupu seçdiyi üçün müvafiq fənlərə üstünlük verib. İmtahanda 3 saati tam dəyərləndirib. Deyir ki, imtahan sualları kifayət qədər rahat idi. Sadəcə, çalışmaq lazımdır. Uğuruna isə həm ailə üzvləri, həm də məktəb müəllimləri çox seviniblər. Bakı Dövlət Universitetinin ingilisdilli “Hüquqşünaslıq” ixtisasına qəbul olmaq istəyir. Təhsilini xaricdə davam etdirməyi düşünür. Səbinənin böyük bacısı Selcan da hazırda Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsidir.

Sevil Gülməliyeva, Quba rayonu Aşağı Atuc kənd tam orta məktəbin XI sinif şagirdi: – “İmtahana ciddi hazırlaşmışdım. Adımı buraxılış imtahanında 100 faiz nəticə göstərən şagirdlər siyahısında görəndə sevinc hissi keçirdim”. Məktəbinə başucalığı gətirən Sevil 11 illik təhsil həyatında bir sıra uğurlar qazanıb. Belə ki, o, rayon üzrə keçirilən bilik yarışlarında yüksək bilik və bacarıq göstərərək müvafiq yerlər tutub. 2022-2023-cü tədris ilində Respublika fənn olimpiadalarında Azərbaycan dili və ədəbiyyat fənni üzrə gümüş medala layiq görülüb.

Bütün fənlərdən qiymətləri “əla” olan Sevil Gülməliyevanın ən böyük arzusu Bakı Dövlət Universitetinin hüquq fakültəsinə daxil olmaqdır. Üzərində əməyi olan müəllimlərdən Tərəno Bayramova, Nişanə Xeyrullayeva, Nərgiz Ağamirzəyevanın və Anar Hüseynovun adlarını xüsusi qeyd edərək onlara öz təşəkkürünü bildirib.

Şagirdlərin regionlar üzrə bölgüsü

“Azərbaycan müəllimi” yüksək bal toplayan şagirdlərin regionlar üzrə bölgüsünü araşdırıb. Bakı şəhərindən 14 məktəbli yüksək bal toplayıb.

Həsənli Rəsul Təbib oğlu (Bakı şəhəri, Nizami rayonu, 62 nömrəli məktəb-lisey);
Əzimli Ayla Nəmət qızı (Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, 28 nömrəli tam orta məktəb);
Əlizadə Rəbiyyə Həsən qızı (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, 57 nömrəli tam orta məktəb);
Hacızadə Nihad Samir oğlu (Türkiyə Döyənət Vəqfi, Bakı Türk liseyi);
Xasıyeva Jalə Ceyhun qızı (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, 36 nömrəli tam orta məktəb);
Quliyeva Leyla Eldar qızı (Türkiyə Döyənət Vəqfi, Bakı Türk liseyi);
Məmmədsoy Həmidə Valeh qızı (Bakı şəhəri, Kimya-biologiya təmayüllü lisey);
Mirzəli Ülkər Səməd qızı (Bakı şəhəri, Səbail rayonu, 329 nömrəli tam orta məktəb);
Cəfərova Nərimin Ənvər qızı (Bakı şəhəri, Nizami rayonu, 238 nömrəli tam orta məktəb);
Həsənzadə Ayla Anar qızı (Bakı şəhəri, Kaspi liseyi);
Rüstəmli Fidan Sənan qızı (Bakı şəhəri, Sabunçu rayonu, 72 nömrəli məktəb-lisey);
Əliyev Məhəmməd Vüsal oğlu (Bakı şəhəri, Ankara Məktəbi Məktəb-liseyi (əvvəlki 77 nömrəli tam orta məktəb));
Əliyev İlkin Fəriz oğlu (Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, 36 nömrəli tam orta məktəb);
Çələbi Nurlanə Elşən qızı (Bakı şəhəri, S.Rüstəm adına Xarici dillər təmayüllü gimnaziyası).

Ardı səh. 6

Təhsil Qarabağa qayıdır

İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə təhsil infrastrukturunu yenidən qurulur

“Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı” çərçivəsində geniş bərpa-quruculuq işləri uğurla həyata keçirilir. Artıq həmin ərazilərin bir çoxunda sosial infrastruktur layihələri yekunlaşdırılıb, bir sıra layihələrin icrası istiqamətində işlər davam edir. Sürətlə gedən bərpa-quruculuq işləri işğaldan azad edilmiş ərazilərdə keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıdışını təşviq etməklə bölgənin dirçəldilməsinə, canlandırılmasına xidmət edir.

Elm və Təhsil Nazirliyi də bu prosesdə fəallıq göstərərək, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə təhsil müəssisələrinin tikintisi, əsaslı təmiri və bərpa işlərini həyata keçirir. Nazirlik tərəfindən görülmüş və hazırda davam etdirilən işlərin xronikası ilə tanış olaq.

Ardı səh. 3

İlham Axundov, Kanadanın Vaterloo Universitetinin professoru:

“Biz Qarabağ və Türkiyə-Azərbaycan universitetləri ilə dünya səviyyəli universitetlər qurmaq strategiyasını reallaşdırmağa bilirik”

Qarabağ Universiteti və Türkiyə-Azərbaycan Universiteti üçün necə bir inkişaf modelini örnək görmək olar? Yeni yaradılan universitetlərdə hansı müasir ixtisasların olması daha vacibdir? Gələcəkdə bu ali təhsil müəssisələrinin cəlbediciliyini necə artırmağa bilirik? Kanadanın Vaterloo Universitetinin riyaziyyat fakültəsinin riyaziyyat-biznes və mühasibat uçotu üzrə bakalavr proqramlarının direktoru, professor İlham Axundov “Azərbaycan müəllimi”nə müsahibəsində bəhs etdiyimiz məsələlərə aydınlıq gətirib.

Ardı səh. 3



“Xaricdə təhsil mənə özümü daha geniş miqyasda tanıtmamağa imkan verəcək”



“Politologiya-siyasi elmlər üzrə ali təhsil almaq istəyirəm. Kiçik yaşlarımdan dövlət idarəçiliyinə və diplomatiyaya marağım var. Xatırlayıram ki, hələ 5-6 yaşlarımda televiziya kanallarında yerli və beynəlxalq siyasi tədbirləri böyük həvəslə və diqqətlə izləyirdim. Düşünürəm ki, müxtəlif millətlərin mədəniyyətlərinin qovuşduğu ABŞ-də diplomatiya üzrə təhsil almağım daha çox biliklər əldə etməyimə, özümü daha geniş miqyasda tanıtmamağa, gələcəkdə siyasi elmlər üzrə elmi fəaliyyətlə məşğul olmağıma geniş imkanlar yaradacaq”.

Bax səh. 4

“Sabahın alimləri”

“Müsabiqə qaliblərimizin böyük hissəsi dünyanın ən aparıcı universitetlərinə qəbul olur”



Emin Əmrullayev

“ Biz bu müsabiqədə iştirak edən şagirdlərlə qürur duyuruq, lakin burada iştirak edə bilməyən istedadlı şagirdlərimiz də var.

Bizim müxtəlif müsabiqə qaliblərimizin böyük hissəsi dünyanın ən aparıcı universitetlərinə qəbul olur.

Hədəfimiz hər bir bölgə və rayonda fizika-riyaziyyat və kimya-biologiya təmayüllü liseylərin sayının artırılmasıdır.

Biz riyaziyyat, fizika, kimya, biologiya kimi texniki sahələr üzrə bacarıqları ölçmək üçün düzgün üsulları tapanmışıq.

İdman və mədəniyyət sahəsi üzrə istedadlı şagirdlər üçün də yarışlar təşkil olunacaq”.

Aprel 17-də “Sabahın alimləri” XIII Respublika Müsabiqəsinin açılış mərasimi keçirilib.

Tədbir Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Açılış mərasimində elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev, gənclər və idman nazirinin müavini İndira Hacıyeva, millət vəkili, həmçinin media qurumlarının, özəl müəssisələrin rəhbər heyəti və digər qonaqlar iştirak ediblər.

Giriş nitqi ilə çıxış edən Təhsil İnstitutunun direktor müavini, layihə direktoru Fuad Qarayev müsabiqənin statistik göstəriciləri ilə bağlı hesabat təqdim edib. Fuad Qarayev 8 istiqamət üzrə qeydiyyatdan keçən, qəbul olunan və qiymətləndirilən layihələr barədə ətraflı məlumat verib.

Qeyd edilib ki, müsabiqə üzrə qeydiyyatdan keçən 652 layihədən 113-ü sərgidə iştirak hüququ qazanıb.

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev çıxışında tədbir iştirakçılarına salamlayıb və müsabiqədə iştirak edən şagirdlərə uğurlar arzulayıb.

2012-ci ildən keçirilən müsabiqəyə ölkə miqyasında marağın ildən-ildən artmaqda olduğunu vurğulayan nazir müasir təfəkkürlü və yaradıcı düşüncəli gənclərin bilik və bacarıqlarının üzə çıxarılması, onların yüksək standartlara uyğun tədqiqatçı-mütəxəssis kimi formalaşmasında onun mühüm rolundan danışıb.

Gənclər və idman nazirinin müavini İndira Hacıyeva da öz növbəsində layihə finalçılarına müvəffəqiyyətlər arzulayıb. Nazir müavini bildirib ki, layihələrin

keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması istiqamətində böyük nailiyyətlər əldə edilir.

Daha sonra müsabiqə ilə bağlı videoçarx nümayiş etdirilib.

Tədbirin rəsmi hissəsindən sonra qonaqlar finalçıların əl işləri ilə tanış olublar.

Qeyd edək ki, müsabiqədə növbəti 2 gün ərzində şagirdlərin 8 istiqamət (riyaziyyat, fizika və astronomiya, kimya, biologiya, tibb və sağlamlıq, ekologiya və ətraf mühitin idarə olunması, mühəndislik, kompüter elmləri) üzrə elmi-tədqiqat layihələri dəyərləndiriləcək. Bununla yanaşı, qaliblər sırasından seçilən məktəblilər ABS-də keçirilən sərgidə ölkəmizi təmsil edəcəklər.

Müsabiqənin keçirilməsində məqsəd elmi-tədqiqat və yaradıcılıq potensialı olan istedadlı şagirdləri aşkara çıxarmaq,

onlarda tənqidi düşünmə, problem həl etmə, vaxtın idarə olunması, natiqlik və ünsiyyət kimi bacarıqları inkişaf etdirmək, ali təhsil müəssisələri və elmi təşkilatlarla ümumtəhsil məktəbləri arasında əlaqələri genişləndirmək, həmçinin şagirdlərin oxşar maraqları olan həmyaşıdları ilə şəbəkələşməsinə təmin etməkdir.

Aprel 18-də “Sabahın alimləri” XIII Respublika Müsabiqəsinin final mərhələsinin ikinci günündə riyaziyyat, fizika və astronomiya, kimya, biologiya, tibb və sağlamlıq, ekologiya və ətraf mühitin idarə olunması, mühəndislik, kompüter elmləri üzrə 113 elmi-tədqiqat layihəsi iştirak hüququ qazanıb.

Qaliblər sırasından seçilən məktəblilər ABS-də keçirilən sərgidə ölkəmizi təmsil edəcəklər.

Emin Əmrullayev dünyanın nüfuzlu universitetlərinə qəbul olunan olimpiada qalibləri ilə görüşüb

Aprel 8-də elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev beynəlxalq və respublika fənn olimpiadalarının qalibləri, dünyanın nüfuzlu universitetlərinə qəbul olunan gənclərlə görüşüb.

Nazir onları qazandıqları uğurlara görə təbrik edərək gələcək təhsil həyatlarında nailiyyətlər arzulayıb.

Sonra nazir gənclərə öz tövsiyələrini verib, onlarla səmimi söhbət aparıb və suallarını cavablandırıb.

Görüşün sonunda hədiyyələr təqdim edilib.



Təcrübə Əsaslı Öyrənmə

3-cü Beynəlxalq Konfransın açılış mərasimi olub

Aprel 12-də Bakıda 3-cü Beynəlxalq Təcrübə Əsaslı Öyrənmə Konfransının açılış mərasimi olub.

Tədbirdə çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə təqdimatında “Azərbaycan Respublikasının 2022—2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası”na uyğun olaraq, təhsilin qarşısında duran vəzifə və hədəflərdən, həmçinin son dövrlərdə Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən

aparılan işlərdən danışıb. Kənan Kərimzadə qeyd edib ki, hazırda əsas təhsil hədəfləri sırasında ölkəmizin beynəlxalq qiymətləndirmələrdə mövqeyinin yaxşılaşdırılması və 3 universitetimizin ilk 800-lükdə təmsilinə nail olmaq yer alır.

Avropa Azərbaycan Məktəbinin baş direktoru Françesko Bançini çıxışında bildirib ki, konfransın məqsədi təhsil liderlərindən ən müasir yanaşmaları öyrənmək, təhsil sahəsinə dair müzakirələr aparmaq, yeni ideya və strategiyaları araşdırmaq

dır. Baş direktor həmçinin konfransda Qazaxıstan, Özbəkistan, Gürcüstan, Türkiyə və digər ölkələrdən nümayəndələrin iştirak etdiyini vurğulayıb və tədbir çərçivəsində həm beynəlxalq, həm də yerli səviyyədə bilik və təcrübə mübadiləsi aparılacağını diqqətə çatdırıb.

Qeyd edək ki, təhsil mütəxəssisləri, eləcə də direktor və məsləhətlərin iştirakı ilə keçirilən konfransda 3 gün ərzində 60-dan çox seminar təşkil olunub.



Elm və təhsil naziri Qəbələ məktəblərində olub

Aprel 9-da elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev Qəbələ rayonuna səfəri çərçivəsində Vəndam qəsəbəsi 1 nömrəli tam orta məktəbin kollektivi ilə görüşüb. Nazir həmçinin məktəbdə tədris prosesini izləyib və təhsilçilərin üçün yaradılmış şəraitlə tanış olub.

Daha sonra elm və təhsil naziri bu-

raxılış imtahanında 300 bal toplamaqla ən yüksək nəticə göstərmiş Səidə Rəhimovanın təhsil aldığı Nohurqışlaq kənd tam orta məktəbində olub. Emin Əmrullayev XI sinif şagirdləri ilə görüşərək səmimi söhbət edib, məktəblilərə gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Məktəblinin dostlarının dəstəkləyici rolu təqdirəlayiqdir

"Məktəblinin dostu" layihəsinin fəaliyyətinə dair elmi araşdırmanın təqdimatı keçirilib

April 18-də Elm və Təhsil Nazirliyinin "Məktəblinin dostu" layihəsinin fəaliyyəti ilə bağlı tədbir keçirilib.

Tədbirdə elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev, millət vəkili, həmçinin media qurumlarının rəhbər heyəti və digər qonaqlar iştirak ediblər.

Giriş nitqi ilə çıxış edən elm və təhsil nazirinin müşaviri Rüstəm Ağayev layihə barədə məlumat verib. Bildirilib ki, "Məktəblinin dostu" layihəsi 2016-cı ildən fəaliyyət göstərir və əhatə dairəsi genişləndirilərək bu tədris ilindən Gəncə,



Lənkəran, Masallı və Cəlilabad şəhərlərində ümumilikdə 12 məktəbdə tətbiq olunur. Beləliklə də, layihə Bakı, Sumqayıt, Abşeron da daxil olmaqla hazırda ölkə üzrə 238 məktəbi əhatə edir.

Rüstəm Ağayev həmçinin qeyd edib ki, məktəblinin dostlarının əsas vəzifələri müəllimlər, şagird-

lər üçün təhlükəsiz mühit yaratmaq, ilk tibbi və psixoloji yardım göstərmək, mütəmadi olaraq şagird, valideyn, təlim-tərbiyə müəssisələrinin kollektivi və rəhbərliyi ilə məarirləndirmə, diaqnostik işlər aparmaqdır.

Elm və təhsil nazirinin müşaviri Azər Abizadə çıxışında "Məktəbli-

nin dostu" layihəsinin fəaliyyəti ilə bağlı aparılmış elmi araşdırmanın nəticələrini təqdim edib. Nazir müşaviri diqqətə çatdırıb ki, araşdırma çərçivəsində layihənin tətbiq olunduğu məktəblərdə şagird və valideynlər arasında sorğu aparılıb. Sorğular məktəblinin dostları tərəfindən şagirdlərə tibbi, psixoloji

yardımın göstərilməsi, onlarda zərərli vərdişlərin aradan qaldırılması və digər istiqamətləri əhatə edib.

Sonra sözügedən layihənin fəaliyyətini əks etdirən videoçarx nümayiş olunub.

Daha sonra çıxış edən elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev layihənin uğurlu təşəbbüslərdən biri olduğunu vurğulayıb. Nazir bildirib ki, təhsil müəssisələrində təhlükəsiz mühitin daha da təkmilləşdirilməsində məktəblinin dostlarının dəstəkləyici rolu təqdirəlayiqdir.

Ölkənin bütün ümumi təhsil müəssisələrində bu layihənin tətbiqinin arzu edilən olduğunu deyən Emin Əmrullayev diqqətə çatdırıb ki, layihə gənclərin məşğulluğuna da müsbət təsir göstərir. Emin Əmrullayev həmçinin vurğulayıb ki, xüsusilə pedaqoji ixtisasları bitirən məzunlar üçün bu layihədə işləmək onların məktəb mühitində yaxşı təcrübə toplanmaları və təhsil sahəsində karyeralarını qurmalarına şərait yaradır.

Sonda tədbir iştirakçılarının layihə ilə bağlı rəyləri dinlənilib və müzakirələr aparılıb.

Təhsildə vətəndaş məmnuniyyəti, obyektivlik və əlçatanlıq



Qəbul prosesi elektronlaşan təhsil müəssisələrinin şəbəkəsi genişlənir

Dünya Məktəbəqədər və Ümumi Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru Eşqi Bağirov mətbuat konfransı keçirib. O, məktəbəqədər və ümumi təhsil müəssisələrində nəzərdə tutulan yeniliklər barədə məlumat verib. E. Bağirov bu və ya digər məsələlərə də toxunub.

Sertifikatlaşdırma bu ilin iyun ayında keçiriləcək. 31035 müəllim sertifikatlaşdırmaya cəlb olunacaq

Məktəbdənkənar təhsil müəssisələrinə qəbul elektronlaşdırılacaq

Birinci siniflərə sənəd qəbulu elektron qaydada 1 may tarixindən başlayacaq və 13 sentyabra qədər davam edəcək

40-a yaxın bağça müdiri işdən çıxarılıb, 200-ə yaxın müdirə töhmət verilib və xəbərdarlıq edilib

Sertifikasiyadan keçə bilməyən 200-ə yaxın müəllim öz ərizəsi ilə işdən azad edilib

Bağçaların sayının artırılması üçün özəl sektorla əməkdaşlığa dair mexanizmlər hazırlanıb

82 minə yaxın şagird məktəbhazırlıq qrupundan avtomatik olaraq I sinfə keçiriləcək

Son 3 ayda bağçalara 39 müdir təyinatı olub. Cari ildə 17 min tərbiyəçi-müəllimin diaqnostik qiymətləndirilməsi həyata keçiriləcək

"Xaricdə təhsil mənə özümü daha geniş miqyasda tanıtmaya imkan verəcək"

Uğurlarının ilk başlanğıc məkanı məhz məktəbdir

Gülnur bir şagird olaraq 11 illik təhsil həyatının onun üçün olduqca maraqlı və kifayət qədər uğurlu nəticələrlə yadda qaldığını deyir: "Oxuduğum illər ərzində müxtəlif fəaliyyətlərim və nailiyyətlərim olub. Və mənim üçün uğurlarımın ilk başlanğıcı məktəbdir. VIII sinifdə Respublika fənn olimpiadalarının Azərbaycan dili və ədəbiyyat fənni üzrə yarımfinalçısı, IX sinifdə isə finalçısı olmuşam. X sinifdə Azərbaycan Linqvistik Olimpiadasının finalçısı və "HIPPO" beynəlxalq ingilis dili olimpiadasının respublika mərhələsinin birincisi olaraq ölkəmizi Türkiyədə təmsil etmişəm".

Gülnur ABŞ hökuməti tərəfindən maliyyələşdirilən "FLEX" (Future Leaders Exchange Program) programının finalçısıdır. Builki "Teen Eagle" beynəlxalq ingilis dili olimpiadasının qızıl mükafatçısıdır. Məktəbdə öyrəndiklərini yarış və müsabiqələrdə əldə etdiyi nəticələri ilə təsdiqləyən yeniyyətə oxuduğu təhsil ocağının ictimai həyatında, eləcə də ölkəmizdə keçirilən tədbirlərdə, həmçinin bir sıra ölkələrdə təşkil olunan bilik yarışlarında, təhsil proqramlarında fəallığı ilə seçilib. O, "Bir könüllü" Tələbə Təşkilatının təşəbbüsü, Elm və Təhsil Nazirliyinin dəstəyi ilə təşkil edilən "Məktəbli könüllü" proqramının üzvüdür. Proqram çərçivəsində bu yaxınlarda keçirilən forumda təlimçi kimi çıxış edib. Yüksək reytingli xarici ali təhsil müəssisələrinə qəbul almış "Məktəbli könüllü" proqramının fəallılarından biri kimi məktəblimiz müxtəlif mübadilə, təqaüd proqramları və öz təcrübəsi barədə ətraflı məlumat verib.

Gülnur adıçəkilən proqramın onun bir yeniyyətə olaraq sosial inkişafında, komanda işini formalaşdırmaq təcrübəsi əldə etməyində, əməkdaşlıq, liderlik, analitik düşüncə keyfiyyətlərini gücləndirmək baxımından xüsusi önemi olduğunu söyləyir: "Mənim üçün belə layihələrdə iştirak etmək olduqca maraqlıdır. Elm və Təhsil Nazirliyinin şagirdlər üçün keçirdiyi bütün layihələrin, müxtəlif önlü müsabiqələrin, yarışların bizim istedadımızın üzə çıxarılmasında, bilik və bacarığımızın inkişaf etdirilməsində, mənə dəyərdir ki, rolu əvəzsizdir".

Gülnurun elmi-tədqiqat işlərinə də xüsusi marağı var. IX sinifdən məktəbdə fəaliyyət göstərən "Kiçik Akademiyə"nin üzvüdür. O, "Vədəvil" adlı 30 səhifəlik ədəbi araşdırma aparıb. Riya-

Dünyanın nüfuzlu ali məktəblərindən qəbul alan yeniyyətəməminin uğur hekayəsi

Tanıtm

Ötən həftə daha bir Azərbaycan məktəblisinin uğuruna şahid olduq. Bakı şəhəri Namiq Axundov adına 1 nömrəli tam orta məktəbin XI sinif şagirdi Gülnur Ağakışiyeva ABŞ-nin 5 nüfuzlu ali məktəbindən qəbul alıb. Belə ki, o, "Illinois Urbana Champaign", Purdue və Penn Dövlət universitetlərində təhsil almaq imkanı əldə edib, Corc Vaşinqton Universitetindən 15.000 dollar, Fordham Universitetindən isə illik 25.000 dollar dəyərində təqaüd hüququ qazanıb.

Artıq bu ali təhsil müəssisələrinin siyahısına Kanadanın "British Columbia" Universiteti də əlavə olunub. "Azərbaycan müəllimi" qəzetinin qonağı olan Gülnur Ağakışiyeva 11 illik məktəb həyatından, əldə etdiyi uğurlarından, gələcək hədəflərindən söz açıb.



ziyyət fənni üzrə isə iki layihə hazırlayıb ki, onlardan biri "Kiçik Akademiyə"nin rayon mərhələsində təmsil etdiyi məktəbin adını fərqlənən təhsil ocaqlarından edib.

"Doğrusu, bu xəbəri çox sakit qarşıladım..."

XI illik məktəb həyatının son dönməni başa vurmaqda olan Gülnur qarşıda xaricdə ali təhsil almaq imkanları gözləyir. Qeyd etdiyimiz kimi o, ABŞ-nin ən nüfuzlu universitetlərinə, eləcə də Kanadanın bir ali təhsil müəssisəsindən qəbul və təqaüd hüququ qazanıb. Özü bu barədə belə deyir: "Doğrusu, bu xəbəri alanda heç bir şiddətli emosiya keçirmədim, əksinə, dəyərdir ki, çox sakit qarşıladım. Yəqin ki, bu, mənim özgüvənliyimdən, təmkinli xarakterimdən və özümə qarşı olan standartları yüksək olmasından irəli gəlir. Mənə elə gəlir ki, elə belə olmalı idi.

Yeri gəlmişkən onu da deyim ki, mən beynəlxalq sertifikatlardan SAT imtahanından (Scholastic Aptitude Test) 1600 maksimum baldan 1560 və TOEFL-dan isə (Test of English as a foreign language) 120 maksimum baldan 114 kimi nəticələr göstərmişəm.

Bilirsiniz ki, ABŞ-nin nüfuzlu ali təhsil ocaqlarına qəbul prosesi kifayət dərin müərkəb, daha dəqiq desək, çox mərhələlidir. Bu proses özündə məktəbdəki qiymət cədvəlindən tutmuş,

akademik və qeyri-akademik məlumatların, nailiyyətlərin, beynəlxalq sertifikatların mürciəti formatında öz əksini tapması, müəllimlərdən və digər münasib şəxslərdən tövsiyə məktublarının alınması, universitetlərin hər birində müxtəlif tələbləri olan inşaların yazılması kimi mərhələləri əhatə edir. Bu prosesdə mən beynəlxalq sertifikatları əldə etməkdə əməyi keçən müəllimlərimin, hazırda xarici universitetlərin tələbəsi olan dostlarımla və təhsil məsləhətçilərinin professional dəstəyindən yararlanmışam".

Gülnur hələ ki, hansı universitetdə oxuyacağına qərar verməyib. Özünün dediyinə görə, dünyanın daha bir neçə universitetinə müraciət etdiyini və bununla bağlı cavab gözlədiyini, seçiminin isə sonda yekun siyahıdan edəcəyini bildirir: "Politologiya-siyasi elmlər üzrə ali təhsil almaq istəyirəm. Kiçik yaşlardan dövlət idarəçiliyinə və diplomatiyaya marağım var. Xatırlayıram ki, hələ 5-6 yaşlarımda televiziya kanallarında yerli və beynəlxalq siyasi tədbirləri böyük həvəslə və diqqətlə izləyirdim. Düşünürəm ki, müxtəlif millətlərin mədəniyyətlərini qovuşduğu ABŞ-də diplomatiya üzrə təhsil almağım daha çox biliklər əldə etməyimin, özümü daha geniş miqyasda tanıtmaya, gələcək siyasi elmlər üzrə elmi fəaliyyətlə məşğul olmağım geniş imkanlar yaradacaq".

Samirə KƏRİMOVA

